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1. Da� Catastali

 Bene: Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Categoria: Abitazione di �po civile [A2]

Da( Catastali: foglio VA 4, par�cella 1587, sub 56

2. Possesso

Bene: Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A 

Possesso: Al momento del sopralluogo OCCUPATO

3. Accessibilità degli immobili ai sogge/ diversamente abili

 Bene: Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Accessibilità dell’ immobile ai sogge7 diversamente abili: SI, presenza di ascensore

4. Creditori Iscri/

Bene:  Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Creditore Procedente:

Creditori Iscri/:

5. Comproprietari non esecuta(

 Bene:  Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Comproprietari non esecuta( : Nessuno

6. Misure Penali

Beni:  Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Misure Penali: nulla risultante dai RR.II.

7. Con(nuità delle trascrizioni

 Bene Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

Lo�o: UNICO

Corpo: A

Con(nuità delle trascrizioni: si

 

Bene in VARESE
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Lo�o UNICO

Via Pio Pastori 30 – Varese (VA)

La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato per
una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate.

LOTTO UNICO

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:
Trattasi  di  un’unità  immobiliare  a  destinazione  residenziale  posta  al  piano
terzo in fabbricato residenziale plurifamiliare, in zona periferica della frazione
di San Fermo di Varese con ripostiglio sottotetto in proprietà.

Identificativo corpo: A

Abitazione di tipo civile[A/2] sita in   Via Pio Pastori 30 – Varese (VA) Unità
immobiliare posta al piano terzo con ripostiglio sottotetto al piano quarto.

 L’immobile risulta ubicato in Comune di Varese Frazione di San Fermo in Via
Pio Pastori n. 30 in zona periferica, ottimamente  servita. Trattasi di apparta-
mento al piano terzo di edificio residenziale di 4 piani, oltre ad ripostiglio al
piano quarto sottotetto in contesto di  fabbricati plurifamiliari di tipologia a
condominio composto  da  ingresso/cucina,  disimpegno,  bagno,  camera,
balcone. L’unità immobiliare si presenta in buone condizioni come di seguito
descritto:
-Facciate esterne intonacate e tinteggiate in discrete condizioni
-Manto di copertura in laterizio in discrete condizioni
-Serramenti in legno con vetrocamera in sufficienti condizioni
-Pavimenti in ceramica in buone condizioni
-Intonaci interni in buone condizioni

-I-Impianto  di  riscaldamento  autonomo  con  caldaia  a  gas  metano  e

caloriferi
 Non vengono rilevate le certificazioni degli impianti.
 Il ripostiglio/sottotetto, accessibile da scala comune risulta essere dotato di

pavimentazione in battuto di cemento.
IlL’immobile è dotato di ascensore condominiale 
Quota e tipologia del diritto:

-

- 
Pignoramento: quota di 1/1 a favore di 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue:

intestazione:

-

Descrizione:

CORPO A

Comune di VARESE

Abitazione di tipo civile: Sez. Cens. VA, Fg. 4, Mapp. 1587 sub 56 - Cat A/2, -
classe 1,  consistenza vani 3  – sup. catastale totale 51 mq, totale escluse
aree scoperte 50 mq - rendita € 240,15 – piano: 3-4
Dati derivanti da:
- atto del 22.07.2005 Dott. Bruno Volpe

- costituzione del 19.05.1982
Coerenze dell’abitazione da nord come da scheda:
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prospetto  su  cortile  comune  altra  proprietà,  vano  scala  comune,  altra
proprietà
Salvo errori e come meglio in fatto. 

Coerenze del ripostiglio/sottotetto da nord come da scheda:

corridoio  comune,  altra  proprietà,  prospetto  su  cortile  comune,  locale
ascensore comune
Salvo errori e come meglio in fatto. 

Informazioni in merito alla conformità catastale: 

Alla data del sopralluogo (26.11.2024) l’immobile in oggetto:
-Abitazione  di  tipo  civile:  Fg.  VA/4,  Mapp.  1587  sub  56 è  risultato  NON
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